



ILCA UK Noble Marine ILCA 4, ILCA 6, ILCA 7 Qualifier (4)

Question for Officials

Date: 2024-09-13

Question No: 01

Question For: Technical Committee

Question:

I have read the document online that states you must have a 6 digit number. So I request to change my sail number to 261126 please

Answer:

Response By Printed at 2024-11-22 15:01